جب تم نماز کے لئے کھڑے ہو تو اچھی طرح وضو کرو پھر قبلہ رخ
کھڑے ہو جاؤ اور تکبیر کہو۔
(صحیح مسلم کتاب الصلوٰۃ باب وجوب قراءۃ الفاتحہ حدیث نمبر 602)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 3 نومبر 2011ء 36 ذی الحجہ 1432 ہجری 3 نوبت 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 250

حضور انور کا خطبہ عید الاضحیٰ

مورخہ 7 نومبر 2011ء کو
حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز کا خطبہ عید الاضحیٰ پاکستانی وقت
کے مطابق شام 4:00 بجے لائیو نشر ہوگا۔
جبکہ باقاعدہ نشریات سہ پہر 3:30 منٹ
پر شروع ہو جائیں گی۔

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ